

# Žádost o informace

<b>OBCENÍ ÚŘAD HRÁDEK</b>	
okr. Žnojmo	
Došlo dne:	13. 05. 2015
Čj. 194/2014-004	příl. /
Spis. znak 211/1710	příl.
Vyřízeno	

Obec Hrádek  
č.p. 16  
67127 Hrádek

Frydek-Místek 12.5.2015

Dobrý den.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?
2. V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1:
  - 2.1. Sdělení informace o názvu jeho dodavatele.
  - 2.2. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen.
  - 2.3. Sdělení informace o celkové částce, která je vynaložena na roční užívání tohoto systému z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování).
  - 2.4. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému.

Informace nám ve smyslu §14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím, prosím, poskytněte v elektronické formě a zašlete na uvedenou elektronickou adresu pro doručování nebo do datové schránky. Pro odpověď s poskytnutou informací a minimalizací administrativní zátěže je možné využít přiložený formulář.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

**Žadatel o informace:**

**Poskytovatel informace:**

Obec Hrádek, č.p. 16, 67127 Hrádek u Znojma  
IČ: 00292869, DIČ: CZ 00292869  
Č.j.: 294/2015/OUH  
Vyřizuje: Ing. Jiří Sýkora, DiS., oprávněná úřední osoba

**Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 12.05.2015 sdělujeme:**

Žádost o informace žadatele č.:

- 1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?**

Odpověď s informací:

1. ASPI, verze 13+

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.1. sdělení názvu jeho dodavatele**

Odpověď s informací:

- 2.1. Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladního nádraží 6, IČ: 63077639, 130 00 Praha 3

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.2. sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen**

Odpověď s informací:

- 2.2. 1 (jedna) licence

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.3. sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systému z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování)**

Odpověď s informací:

- 2.3. 12.768 Kč bez DPH

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.4. sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému**

Odpověď s informací:

- 2.4. smlouva do 30.4.2016

V Hrádku dne 15.05.2015

Vypracoval      Ing. Jiří Sýkora, DiS.  
Kontakt          [info@obc-hradek.cz](mailto:info@obc-hradek.cz), tel.: 515 275 186

OBEC HRÁDEK  
671 27 Hrádek u Znojma  
IČ: 00 292 869 DIČ: CZ00292869

-3-

